Příslušenství k hadicím / Mazací technika / Mazací nástavce a hadice
VTH HADICE - Vysokotlaká hadice
Kód produktu: 30426
Tip
Použití produktu: Mazací technika
Mazací systémy se používají ve strojírenství, automobilovém průmyslu a průmyslu všeobecně.
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VTH-250
400 bar
250 mm
0,13 kg
1
ks
88,90 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   3,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   2,0
VTH-500
400 bar
500 mm
0,16 kg
1
ks
119,60 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   3,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
VTH-1000
400 bar
1000 mm
0,22 kg
1
ks
161,10 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   2,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   3,0
VTH-1500
400 bar
1500 mm
0,27 kg
1
ks
216,70 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   1,0
VTH-2000
400 bar
2000 mm
0,33 kg
1
ks
268,90 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
VTH-4000
400 bar
4000 mm
1,05 kg
1
ks
696,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VTH-6000
400 bar
6000 mm
1,7 kg
1
ks
1 000,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOMAX-07 105
600 bar
500 mm
0,17 kg
1
ks
96,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   15,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOMAX-07 110
600 bar
1000 mm
0,24 kg
1
ks
153,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0